

ACCOUNTA

Saigon 45 ApS

Rødovre Centrum 1M, st. 41, 2610 Rødovre

Årsrapport 30. august 2022 - 31. december 2023

(CVR.Nr. 43 47 50 53)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 11. juni 2024.

Duong Thuyet Khanh Nguyen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. august 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Saigon 45 ApS
Rødovre Centrum 1M, st. 41
2610 Rødovre

CVR-nr.: 43 47 50 53

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Duong Thuyet Khanh Nguyen

Revisorforbindelse

Accounta
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Slagelsevej 25A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af restaurant i Rødovre Centret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har påbegyndt driftsaktiviteterne i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for 2022/2023 udviser et resultat på -591.192 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på -551.192 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men acceptabelt set i lyset af at det er selskabets etableringsår.

Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Som det fremgår af note 6 til regnskabet er det ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reeableres gennem fremtidig indtjening og at selskabet har den fornødne likviditet til driften, hvorfor årsregnskabet aflægges som going concern.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/8 2022 - 31/12 2023
	Kr.
1 Bruttotab	51.562
2 Personaleomkostninger	<u>-640.044</u>
Driftsresultat	-588.482
Finansielle omkostninger	<u>-2.710</u>
Resultat før skat	-591.192
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-591.192</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	0
Overført resultat	<u>-591.192</u>
Disponeret i alt	<u>-591.192</u>

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
	<u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER	
Indretning af lejede lokaler	<u>237.603</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>237.603</u>
Deposita	<u>130.248</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.248</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>367.851</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	3.966
Andre tilgodehavender	<u>18.236</u>
Tilgodehavender	<u>22.202</u>
Likvide beholdninger	<u>136.026</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>158.228</u>
AKTIVER I ALT	<u>526.079</u>

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
	Kr.
EGENKAPITAL	
4 Selskabskapital	40.000
Overført resultat	<u>-591.192</u>
Egenkapital i alt	<u>-551.192</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	
Leverandører af varer og tjenester	6.212
Anden gæld	<u>1.071.059</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.077.271</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.077.271</u>
P A S S I V E R I A L T	<u>526.079</u>
5 Kontraktlige forpligtelser	
6 Forventninger til fremtiden	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	Kr.	Kr.	Kr.
Egenkapital, primo	0	0	0
Kapitalforhøjelse	40.000		40.000
Årets resultat		-591.192	-591.192
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>-591.192</u>	<u>-551.192</u>

Noter

1. Bruttoresultat

Nettoomsætningen oplyses ikke, og posterne lejeindtægter, ejendomsomkostninger og andre eksterne omkostninger er sammendraget til posten bruttoresultat.

2. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>
Løn og gager	626.321
Pensioner	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.723</u>
	<u>640.044</u>
Antal ansatte, omregnet til helårsbeskæftigede	<u>2</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har et udskudt skatteaktiv som følge af skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen.

4. Egenkapital

Der er siden stiftelsen af selskabet den 30. august 2022 ved kontant indskud ikke sket ændringer i selskabskapitalen.

5. Kontraktlige forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med en samlet årlig forpligtelse på 284 tkr.

Noter, fortsat

6. Forventninger til fremtiden

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt selskabskapitalen.

Årets resultat er negativt påvirket af, at selskabet har etableret virksomheden i regnskabsåret.

Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig drift.

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at selskabet har den fornødne likviditet. Det er ledelsens opfattelse, at dette er tilfældet, hvorfor regnskabet aflægges som going concern.